

## Estado de Resultados al 30 de Noviembre 2010

	Período	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
RESULTADOS ACREEDORAS				
INGRESOS POR SUBSIDIOS	49,150,398.51	87.97	551,360,296.09	90.96
INGRESOS POR DONATIVOS	1,298,106.89	2.32	16,006,075.11	2.64
INGS. P/CUOTAS DE RECUPERACION	644,942.75	1.15	7,688,369.51	1.27
OTROS INGRESOS	544,812.93	0.98	4,464,562.62	0.74
PRODUCTOS FINANCIEROS	153,105.95	0.27	1,185,287.45	0.20
INGRESOS CUOTAS ALIMENTARIA	4,004,944.00	7.17	24,654,206.00	4.07
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO	52,000.65	0.09	574,590.63	0.09
TALLERES PROTEGIDOS	23,306.58	0.04	192,373.15	0.03
RESULTADOS ACREEDORAS	55,871,618.26	99.99	606,125,760.56	100.00
<b>Total Ingresos</b>	<b>55,871,618.26</b>	<b>99.99</b>	<b>606,125,760.56</b>	<b>100.00</b>
<b>Egresos</b>				
RESULTADOS DEUDORAS				
SERVICIOS PERSONALES	18,162,594.78	32.51	213,611,494.06	35.24
MATERIALES Y SUMINISTROS	1,887,254.32	3.38	185,658,571.95	30.63
SERVICIOS GENERALES	5,379,560.48	9.63	33,625,098.52	5.55
AYUDAS	10,982,795.91	19.66	71,835,072.69	11.85
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0.00	0.00	0.00	0.00
RESULTADOS DEUDORAS	36,412,205.49	65.18	504,730,237.22	83.27
<b>Total Egresos</b>	<b>36,412,205.49</b>	<b>65.18</b>	<b>504,730,237.22</b>	<b>83.27</b>
<b>REMANENTE O DEFICIT</b>	<b>19,459,412.77</b>	<b>34.81</b>	<b>101,395,523.34</b>	<b>16.73</b>